
l kratce z regionu
Nové Centntm zaplati mě§to
HurtoPď. - Penlze nebudou, Při vybudovánt
muhiíunktnlho kulturnlho centra si Hustopečšti
mu§í pomoci pouze vlastnl pokladnou, _Nejsou vy-
psané žádné dotace, které by mohly projekt po-
krýt," uved]a hustopečská starostká Hana Potměši
lová, l tak město (hysta iPho stdvbu. d io nd sva
náklady, Předběžné píopočty uvádí přibližně tři(€t
milionú korun, se stavbou chtějl Hustopečštj začit
leště lelos, "Do konce dubna by měl býl zpracovaný
projekt,' zmlňilá Polměši]ová, centrum bud€ nn
mlstě nynějšlho kina, To jeho součásrl zůstane, do,
čká se ale di8italizace, Dále Půid€ o prostoí Pro di-
vadla, kevámu, kanceláře zaměshan(ú či Prostory
pío turistické iňformační centrum. které nyni sldli
v domě U synkú, (bor)


